

KB, Frøbjerg Holding ApS

Helgavej 25, 5230 Odense M

CVR-nr. 43 74 65 88

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2026

Dirigent:

.....
Malene Kjær Raunholt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

KB, Frøbjerg Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	KB, Frøbjerg Holding ApS
Adresse, postnr. by	Helgavej 25, 5230 Odense M
CVR-nr.	43 74 65 88
Stiftet	21. november 2022
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Leetmaa Bjørndal, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele, samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 317.510 kr. mod et overskud på 95.558 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 8.504.438 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-59.081	-47.649
2	Personaleomkostninger	-69.234	-68.075
	Resultat før finansielle poster	-128.315	-115.724
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	400.000	200.000
	Finansielle indtægter	45.825	11.282
	Resultat før skat	317.510	95.558
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>317.510</u>	<u>95.558</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	79.400	67.500
Overført resultat	<u>238.110</u>	<u>28.058</u>
	<u><u>317.510</u></u>	<u><u>95.558</u></u>

KB, Frøbjerg Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>7.739.527</u>	<u>7.739.527</u>
		<u>7.739.527</u>	<u>7.739.527</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.739.527</u>	<u>7.739.527</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.865</u>	<u>0</u>
		<u>4.865</u>	<u>0</u>
3	Værdipapirer og kapitalandele	<u>685.569</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.977</u>	<u>525.151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>775.411</u>	<u>525.151</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.514.938</u>	<u>8.264.678</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.385.038	8.146.928
Foreslået udbytte	79.400	67.500

Egenkapital i alt

	<u>8.504.438</u>	<u>8.254.428</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.250
--	--------	--------

	<u>10.500</u>	<u>10.250</u>
--	---------------	---------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>10.500</u>	<u>10.250</u>
--	---------------	---------------

PASSIVER I ALT

	<u>8.514.938</u>	<u>8.264.678</u>
--	------------------	------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

KB, Frøbjerg Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	8.118.870	61.000	8.219.870
Overført via resultatdisponering	0	28.058	67.500	95.558
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	8.146.928	67.500	8.254.428
Overført via resultatdisponering	0	238.110	79.400	317.510
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Egenkapital 31. december 2025	40.000	8.385.038	79.400	8.504.438

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>69.234</u>	<u>68.075</u>
	<u>69.234</u>	<u>68.075</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Dagsværdioplysninger		

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	685.569
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	23.013
Dagsværdiniveau	1

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
kapitalinteresser**

Kostpris 1. januar 2025	<u>7.739.527</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>7.739.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>7.739.527</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.